
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

5/2017. (II. 24.) önkormányzati rendelete 
a helyi iparűzési adóról, a magánszemélyek kommunális adójáról és az 

idegenforgalmi adóról szóló  
10/2004. (III. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

 
Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés h) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 39/C. §-ában 
foglalt felhatalmazás alapján, Püspökladány Város Önkormányzatának Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 6/2013. (IV. 4.) önkormányzati rendelet 53. § 
(2) bekezdés b) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi 
és Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A helyi iparűzési adóról, a magánszemélyek kommunális adójáról és az 
idegenforgalmi adóról szóló 10/2004. (III. 26.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 2. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 5 000 Ft napi 

átalányt kell megfizetni.” 
 

2. § 
 

A Rendelet a következő 3. §-sal egészül ki: 
 
 

„3. § 
 

(1) Mentes az adó alól az a háziorvos, védőnő vállalkozó, akinek a vállalkozási 
szintű iparűzési adóalapja az adóévben a 20 millió forintot nem haladja meg 
és nettó árbevételének legalább 80%-a e tevékenység (tevékenységek) 
végzésére vonatkozó, az egészségbiztosítási szervvel kötött finanszírozási 
szerződés alapján az Egészségbiztosítási Alapból származik.” 

 
 

3. § 
 

(1) Ez a rendelet 2017. április 1-jén lép hatályba és a hatálybalépését követő 
napon hatályát veszti. 

 
(2) E rendelet rendelkezéseit 2017. január 1-től kell alkalmazni. 
 
 
 
 
       D o m b i  Imréné              K e s e r ű  László 
           polgármester                         jegyző 


